
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00831994--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00831994--UNC-ME#FAUD por el que la Coordinadora de Asuntos Institucionales, D.I. Estela
MOISSET DE ESPANES, solicita reconocimiento de estudios realizados por el estudiante Francisco Javier
MARTÍNEZ WUILLEUMIER, en la Universitá Degli Studi di Salerno, Italia;

Y CONSIDERANDO:

Que el mencionado asistió y completó satisfactoriamente con el cursado de asignaturas en el marco del Convenio
Marco UNC/UNISA RD FCEFyN 1634/2012 y el Convenio Específico FAUD/UNISA RHCD 81/2014 con la
mencionada Universidad;

Que Secretaría Académica ha elaborado el informe correspondiente, cumplimentándose con todos los requisitos
formales exigidos por Resolución Nº 81/2014 del HCD;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECONOCER aprobada por equivalencia a Francisco Javier MARTÍNEZ WUILLEUMIER
(DNI: 40.030.111) la asignatura ARQUITECTURA VI , con una calificación de 10 (diez) puntos.

ARTÍCULO 2º: DISPONER que Oficialía de cumplimiento a lo prescrito en el Artículo 3º de la Resolución Nº
81/2014 del HCD.

ARTÍCULO 3º: Incluir en Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, Secretaría Académica, Coordinación de
Asuntos Institucionales y Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas
involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt




	fecha: Lunes 9 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1111-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-06T16:20:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-09T11:16:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-09T11:16:31-0300
	GDE UNC




